Quid in *praxi* sentiendum de choreis inter personas diversi sexus, et utrum publice in praedicatione eas reprehendere expediat.—Quae saltationes majora pericula in nostra regione prae se ferant.

CASUS

Anselmus caupo, cum magnum locationis pretium solvere debeat, opportuna lucra studiose quaerit. Quare saepe instituit publicas choreas in diem seramque noctem producendas, propositis quibus valet incita-

mentis. Parochus, qui experitur non raro occasione chorearum excessus fieri sexuales et ebrietates, increpat Anselmum, ut choreas omittat, sed frustra. Immo, cum sodalitatibus instituendis omnes illos iudos et choreas abolere nititur, Anselmum primarium adversarium habet, qui cum magna juventutis parte querelis et oblocutionibus parochi propositum eludere conatur. Quare parochus alia cogitat media:

a) Auctoritates omnibus modis urget ad illa, si possit, claudenda loca; b) publice ex suggestu vehementer in choreas tamquam diabolicos ludos invehit, atque c) cum aliis confessariis convenit, ut neque qui choreas ducunt, neque parentes qui filios suos eas frequentare permittunt, neque caupones qui eas instituunt, absolvantur, atque ad S. Communionem non admittantur. Quo fit, ut complures a sacramentis alienentur; alii in vicinos pagos chorearum causa se conferant, atque vel ibidem ad sacramenta accedunt, vel in suo loco quando confitentur silent de choreis frequentatis, atque interrogati se in ea re nihil habere respondent quod sibi objicere debeant.

Quid de parochi, de Anselmi cauponis agendi ratione sit dicendum.

Possintne saltantes et poenitentes ita agere?

QUAESTIO LITURGICA.

Quid veniat nomine Tricenarii gregoriani.—Conditiones ad dictum Tricenarium debite celebrandum requisitae.—Ubi et a quo celebrandae sint hujus Tricenarii Missae.

II.

De R. Pontificis infallibilitate.—Verus sensus huius infallibilitatis.—R. Pontificis infallibilitas demonstratur.—Quid iuris de civili principatu R. Pontificis, —Quae-

nam spectacula habenda sint ut graviter illicita.—
Quale peccatem sit iis assistere.

CASUS

In cuiusdam oppidi locis (vulgo en los teatros y cines) exhibentur spectacula, alia satis lasciva, et alia quae, quamvis non per se gravia et nude obscena, sensualitatem tamen excitant, et, teste experientia, plurimis peccatis ansam praebent. His alii intersunt ex officio, sicut Petrus, ut ordini servando invigilet, qui fatetur se non raro ejusmodi res cum risu excepisse, atque stimulis carnis saepe agitari tum quando actu spectat, tum postea ex recordatione eorum quae acta sunt, atque aliquoties etiam consensisse; alii promovent talia spectacula, alii denique nihil in eis influunt, sed spectatores tantum sunt. Aliquae ex actricibus et cantatricibus, quae necessitate coactae his rebus se addixerant, nolunt graviter de inquere, et consilium petunt.